ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2018 г.   71/390-3
 г. Инза

О графиках предоставления бесплатной печатной площади для
проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам

при проведении выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований на территории муниципального образования

«Инзенский район» 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 24 и 52 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21 и 63

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований Ульянов-

ской области», на основании протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в муници-

пальном периодическом печатном издании газете «Вперёд» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади

периодическим печатным изданием газетой «Вперёд» для проведения

предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении

выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на

территории муниципального образования «Инзенский район» 9 сентября 2018

года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

муниципального образования

«Инзенский район»
от 07 августа 2018 г. №  71/390-3

График
предоставления бесплатной печатной площади периодическим печатным

изданием газетой «Вперёд» для проведения предвыборной агитации
зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований на территории
муниципального образования «Инзенский район» 9 сентября 2018 года

№

п/п

Ф.И.О. зарегистрированного

кандидата

Дата публикации

агитационного ма-
териала

Площадь

Инзенское городское поселение

Инзенский трехмандатный избирательный округ №1

1 Царева Виктория Вячеславовна 17 августа 2018 г.  15,6 см2

2 Муратова Флюра Хасяновна 7 сентября 2018 г.  15,6 см2

3 Прохорова Надежда Николаевна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Волкова Татьяна Александровна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Кирилина Галина Викторовна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Пензяков Александр Петрович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

7 Тюльпенев Иван Александрович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

8 Новиков Александр Сергеевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

Инзенский трехмандатный избирательный округ №2

1 Каракозов Александр Евгеньевич 24 августа 2018 г.  15,6 см2

2 Миронова Надежда Павловна 7 сентября 2018 г.  15,6 см2

3 Казенкин Александр Алексеевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Ариткина Ирина Владимировна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Улицкий Юрий Владиславович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Бобровский Андрей Викторович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Лукьянов Олег Сергеевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Просвирнина Лариса Георгиевна 24 августа 2018 г.  15,6 см2

9 Токарева Ирина Александровна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

 Инзенский трехмандатный избирательный округ № 3

1 Зибиров Марат Рехимович 24 августа 2018 г.  15,6 см2

2 Волгин Андрей Алексеевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

3 Коннов Сергей Александрович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

4

Воронина Татьяна Евгеньевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Дядькина Анна Александровна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Плигузов Сергей Алексеевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Кузнецов Николай Валериевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

8 Каштанов Игорь Олегович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

9 Сивак Юлия Юрьевна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

Инзенский трехмандатный избирательный округ №4

1 Башаев Алексей Егорович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Терехин Максим Валериевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Бутузов Сергей Николаевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Батаева Светлана Олеговна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Кошлин Александр Сергеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Салеев Руслан Ринатович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

7 Курунов Петр Анатольевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Вещунова Ксения Сергеевна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

Инзенский трехмандатный избирательный округ №5

1 Соболев Владимир Анатольевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Волынова Ольга Михайловна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Рауткин Сергей Николаевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Дозорова Алена Александровна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

5 Чернейкина Татьяна Александровна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Некрасов Антон Юрьевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Некрасов Сергей Николаевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Меркулов Игорь Александрович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

9 Елчев Владимир Николаевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

Глотовское городское поселение
Глотовский пятимандатный избирательный округ №1

1 Куликов Сергей Николаевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Линдт Владимир Владимирович 31 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Липатов Евгений Иванович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Беляева Галина Борисовна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Шонин Владимир Петрович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Бухарская Наталья Викторовна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Танина Лариса Сергеевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Мирошникова Надежда Алексеевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

Глотовский пятимандатный избирательный округ №2

1 Романец Галина Викторовна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Ермошина Валентина Николаевна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Кротов Леонид Анатольевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Гаврилова Наталья Анатольевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Ситникова Ольга Витальевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Макарова Ирина Алексеевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Сяпина Галина Петровна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Плигузов Сергей Алексеевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

Валгусское сельское поселение
Валгусский десятимандатный избирательный округ

1. Ледакова Марина Николаевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

2. Чернухин Александр Иванович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

3. Колотилина Наталья Ивановна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

4. Пономарева Валентина Влади-
мировна

24 августа 2018 г. 15,6 см2

5. Храмова Елена Ивановна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

6. Багрянская Наталья Васильевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7. Мартьянов Максим Александрович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8. Федяшкин Максим Викторович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

9. Сафронова Вера Владимировна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

10. Антонова Валентина Федоровна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

11. Мельникова Татьяна Владимировна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

12. Чапурин Александр Николаевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

13 Мизинов Евгений Александрович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

14 Плигузов Сергей Алексеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

Коржевское сельское поселение

Коржевский десятимандатный избирательный округ

1. Карпов Владимир Геннадьевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

2. Федянина Валентина Николаевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

3. Демидов Анатолий Викторович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

4. Музафаров Фатых Ибрагимович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

5. Гурьянов Владимир Николаевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

6. Першикова Елена Ивановна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

7. Цыганова Любовь Михайловна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

8. Репьева Ирина Геннадьевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

9. Маськова Ольга Алексеевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

10. Симатов Александр Геннадьевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

11. Стягина Любовь Николаевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

12. Рафиков Наиль Анверович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

13 Плигузов Сергей Алексеевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

Оськинское сельское поселение

Оськинский десятимандатный избирательный округ

1. Юдина Юлия Николаевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Базин Иван Иванович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Шишкова Татьяна Григорьевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

4 Керова Лариса Николаевна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Керова Наталья Сергеевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Бардин Виктор Сергеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Кречина Марина Сергеевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Башаев Алексей Кузьмич

24 августа 2018 г. 15,6 см2

9 Глазунова Валентина Алексеевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

10 Потешкин Павел Викторович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

11 Корчагина Татьяна Ивановна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

12 Кукушкина Валентина Павловна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

13 Авдеев Василий Алексеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

14 Плигузов Сергей Алексеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

Сюксюмское сельское поселение
Сюксюмский семимандатный избирательный округ

1 Седова Валентина Александровна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Жарков Валерий Миронович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

3 Сазонова София Константиновна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Коровин Игорь Геннадьевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

5 Бондарева Екатерина Витальевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Абдеева Екатерина Николаевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Токарева Ирина Александровна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

8 Ильина Наталья Анатольевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

9 Хлескова Валентина Николаевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

10 Пузанов Олег Васильевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

11 Плигузов Сергей Алексеевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

Труслейское сельское поселение
Труслейский десятимандатный избирательный округ

1 Чикинева Татьяна Геннадьевна 17 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Авдеева Юлия Олеговна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

3 Долушкина Галина Николаевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

4 Беркутова Алевтина Геннадьевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Аракчеева Лариса Викторовна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

6 Камаев Бари Каюмович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Голованов Игорь Александрович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

8 Манохин Дмитрий Владимирович 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

9 Осипенко Роман Александрович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

10 Иванова Марина Николаевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

11 Махрова Любовь Алексеевна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

12 Чикинев Виктор Юрьевич 24 августа 2018 г. 15,6 см2

13 Плигузов Сергей Алексеевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

Черемушкинское сельское поселение

Черемушкинский десятимандатный избирательный округ

1 Радаев Михаил Николаевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

2 Пчелкина Наталья Ивановна 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

3 Шушминцева Светлана Викторовна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

4 Смолкин Иван Васильевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

5 Федянин Алексей Николаевич 17 августа 2018 г. 15,6 см2

6 Хорина Ирина Александровна 24 августа 2018 г. 15,6 см2

7 Вилкова Ольга Саввична 31 августа 2018 г. 15,6 см2

8 Кандеева Нина Васильевна 31 августа 2018 г. 15,6 см2

9 Разумовский Геннадий Алексан-

дрович

7 сентября 2018 г. 15,6 см2

10 Баракшаев Сергей Андреевич 7 сентября 2018 г. 15,6 см2

11 Пензяков Владимир Михайлович 17 августа 2018 г. 15,6 см2

12 Шкунов Владимир Николаевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

13 Морозов Владимир Иванович 24 августа 2018 г. 15,6 см2

14 Плигузов Сергей Алексеевич 31 августа 2018 г. 15,6 см2

_______________________